INDICAÇÃO Nº 656 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação, com urgência, de braço de energia elétrica nos três postes já existentes na Av. do Contorno, no Bairro Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Os moradores pedem providências junto a este vereador, pois sem a referida iluminação o local fica muito escuro, causando perigo e insegurança a todos  que por ali trafegam.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)